СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2014                                               №  21                               с. Селивёрстово

О назначении главы Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

     В соответствии со статьями 2-6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Селивёрстовского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     1. Назначить на высшую муниципальную должность муниципальной службы главы Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Казакова Николая Александровича.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.Г. Кузьмина